

## Materiale comanda 1845

I.D.: 81462425

---

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 452,05 RON - 452,05 RON

---

Descriere: 1 Pix Claro retro ball varf 0.7 mm - albastru buc 30.00 1.65 49.50 2 Corector fluid KORES buc 2.00 2.79 5.58 3 Creioane HB cu radiera buc 12.00 1.25 15.00 4 Ascutitoare cu rezervor buc 2.00 3.25 6.50 5 Marker permanent CD PILOT 2 capete negru buc 2.00 8.95 17.90 6 Suport instrumente de scris rotund MESH buc 4.00 8.65 34.60 7 Textmarker FABER CASTELL (2buc x 4 culori) buc 8.00 3.69 29.52 8 Bandă adezivă 48x66 transparent solvent buc. 1.00 5.35 5.35 9 Bandă adezivă 19x33 transparent buc 4.00 1.80 7.20 10 Dosar plastic cu șină A4 NOKI buc 50.00 0.62 31.00 11 Folie protectoare documente (100 buc/set) NOKI CRYSTAL 75mic set 2.00 29.80 59.60 12 Marker permanent ARTLINE 107 negru buc 2.00 3.65 7.30 13 Baterie VARTA AAA 6/set set 4.00 13.65 54.60 14 Foarfeca medie 17cm buc 4.00 5.75 23.00 15 Bandă corectoare KORES buc 2.00 7.25 14.50 16 Biblioraft 8cm PVC Noki buc 4.00 7.85 31.40 17 Biblioraft 5cm PVC Noki top 4.00 7.85 31.40 18 Alonjă simplă 25/set set 2.00 5.25 10.50 19 Clips metalic 32mm 12/cut cutie 5.00 3.52 17.60 20 Notes index 45x12 pvc 8/set set 4.00 5.98 23.92 Valoare total[ fără TVA - 452.05 lei

---